
1/4

3. Mai 2023

Turbo rakovina: Leukémie zabíjí mladé lidi během
několika hodin nebo dnů

tkp.at/2023/05/03/turbokrebs-leukaemie-fuehrt-bei-jugendlichen-binnen-stunden-oder-tagen-zum-tod

Věda

3. května 2023od Dr. Petr F. MayerDoba čtení 2,2 minuty

V sérii článků TKP hlásil rakovinu turba jako vedlejší účinek injekcí mRNA.
Americká databáze VAERS jasně ukazuje, že celá řada rakovin se po injekcích C19
vyskytuje výrazně častěji než po předchozím očkování. Včetně rakoviny krve .

Dr William Makis má na svém podzásobníku celý seznam dětí a
mladých lidí ve věku 11 až 21 let, kteří nedávno zemřeli. Všechny
mají společné to, že po objevení prvních příznaků se rychle zhoršují.
Smrt obvykle nastala během několika hodin po přijetí do nemocnice.

https://tkp.at/2023/05/03/turbokrebs-leukaemie-fuehrt-bei-jugendlichen-binnen-stunden-oder-tagen-zum-tod/
https://tkp.at/wissenschaft/
https://tkp.at/autoren/peter-f-mayer/
https://tkp.at/2023/03/12/vaers-daten-belegen-turbokrebs-5-blutkrebs/
https://makismd.substack.com/p/turbo-cancer-leukemia-children-from


2/4

Zde je příklad pro 13letou Julii Chavez:

"13letá dívka z Harlem Middle School v Georgii zemřela několik hodin poté, co jí
byla diagnostikována leukémie, když byla předvedena na pohotovost s bolestí hlavy
a zánětem ucha." ( klikněte zde )

"Měla krvácení do mozku, plic, žaludku a celého těla."

"Nikdy jsme nevěděli, že to má," řekla Jenna novinám. Nikdy neměla více než
jednu rýmu a od narození nebyla kvůli ničemu v nemocnici.

Makis poukazuje na to, že jak bylo uvedeno, z údajů získaných od
společnosti Pfizer v Japonsku víme, že koncentrace lipidových
nanočástic se vyskytuje v kostní dřeni. A protože tyto transportují
spike RNA, mohou tam způsobit poškození. A zřejmě i v delším
časovém horizontu.

https://www.dailymail.co.uk/news/article-11760103/Georgia-girl-13-went-ER-headache-dies-hours-later-undiagnosed-leukemia.html
https://tkp.at/2021/06/01/moegliche-ursachen-der-massiven-nebenwirkungen-der-mrna-impfstoffe/


3/4

Leukémie je široký pojem pro rakovinu krvetvorných tkání v těle,
včetně kostní dřeně a lymfatického systému. Leukémie obvykle
postihuje bílé krvinky. U lidí s leukémií produkuje kostní dřeň
nadměrné množství abnormálních bílých krvinek, které nefungují
správně.

Skutečnost, že mRNA vakcíny Pfizer a Moderna COVID-19 dodávají
do kostní dřeně velké množství LNP naplněných mRNA, je velmi
vážný problém.

Špičkový protein vakcíny COVID-19 je extrémně toxický a jakmile je
exprimován v kostní dřeni, může spustit tyto extrémně rychlé
leukémie, které jsou smrtelné během několika hodin nebo dnů.

Navzdory stále zjevnějším smrtelným účinkům náhlého očkování
WHO, EU a národní vlády pokračují v očkovacích kampaních,
například v Rakousku s novým zákonem o financování očkování
proti covidu . Jaký je záměr? snížení počtu obyvatel? Škody, které se
páchají, nemohou zůstat skryty ani před politiky.

https://tkp.at/2023/05/03/permanetes-covid-gesetz-in-oesterreich-auf-schiene/


4/4

Naše práce je financována z darů – žádáme vás o podporu .

Sledujte TKP na Telegramu a GETTR

Údaje VAERS dokazují turbo rakovinu (5): rakovinu krve

Možné příčiny masivních vedlejších účinků mRNA vakcín

Aktuální příspěvky

Podpořte nezávislou žurnalistiku svým darem!

Podporujte nyní

 
 

https://tkp.at/unterstuetzen/
https://t.me/tkp_news
https://gettr.com/user/tkp_at
https://tkp.at/2023/03/12/vaers-daten-belegen-turbokrebs-5-blutkrebs/
https://tkp.at/2021/06/01/moegliche-ursachen-der-massiven-nebenwirkungen-der-mrna-impfstoffe/
https://tkp.at/unterstuetzen/

